Varietas. Non hoc egeo, Nihil eius indigo. id est, Huius rei.

De donde tomaste esta palabra.

Vnde sumpsiisti istud verbum?) Id est, Ex quo authore.

Ex quo tandem authore istam sententiam mutuatus est.

Varietas. Sumpsiisti, Desumpsiisti, Assumpsiisti.

Cicero, Illic assumes, que ad hunc locum pertineland.

Yo tome esto de la licion.

Sumpsi hoc ex prelectione.

Por ventura no desputaremos sobre la licion?

Nonne super prelectione disputabimus? Id est, De prelectione.

Todo lo toma a mala parte.

In malam partem accipit omnia.

Todo lo toma en iniuria.

Accipit omnia ad contumeliam. uel, Nihil non trahit in contumeliam.

Lo que te dire toma lo a buena parte.

Quod dicant, in bonam partem accipe. Cicero.

Yo lo tomo a bien, o a buena parte.

Aequo animo accipio. sub. Illud. Ex Salustio.

Boni consulo.

Aequi boni facio. uel,

*Aequi bonique facio.) sub. Illud. Hoc est, Aequo animo fero,
Bene interpretor, Non indignor.* Yo lo tomo a bien,

Yo lo tomo en paciencia, Yo soy cõtento dello.

Nostram cornulam, queso, boni consule.

Yo te ruego que recibas de buen animo nuestra
pequena cena.

El maestro los hallo peleando.

Præceptor illos deprehendit compugnantes.

Illi compugnantes à didascalo deprehensi sunt.

Præceptor illos deprehendit inter se compugnantes.

Illi mutuò compugnantes à magistro sunt deprehensi.

Varietas. Compugnantes, Concertantes, Pugna cõtendentes.

Fue tomado quando huya o huyendo.

Fugiens comprehensus est.

En el camino fue prendido. *In itinere prehensus est.*

Comprehendere & prehendere, Prender por iusticia.

No tiene prendimiento del cuerpo, que quiere
decir

dezir que no tiene poder de hazer prender vn hombre por iusticia.

Magistratus ille prebensionem non habet.

Tiene derecho de hazer conuenir, y allegar, mas no de prender.

Vocationem quidem habet : prebensionem non habet Magistratus.

Mando que le prendiesen. *Inquit eum prebendi.*

Fue prendido, y llevado a la carcel.

Prebensus et in carcerem ductus est. Omnia scire ex Gellio.

Toma vna cuerda, o soga, y ve te a horcar, o a horcate.

Cape vestim, ac te suspende. Hoc, etiam ioco dictum, reprehendendum est. Nam Christianorum aut nulli debent esse ioci: aut certe ad aliquam honestam eruditonem referendi. Quid enim dicemus, ubi de omni uerbo otioso reddenda erit ratio?

Deves tomar exemplo de los otros.

Decet ex alijs sumere exemplum tibi:) Decet. Sub. te.

Debent aliorum exemplate docere.

De alijs exemplum tibi capiendum est.

Aliena uita exemplo tibi esse debet.

Documenta ex alienis moribus tibi sumenda sunt.